
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00015/2023 (SRP)

Às 14:06 horas do dia 03 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
ALIF RODRIGUES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 357/2023, Pregão nº 00015/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Coleta / Tratamento - Esgoto Sanitário
Descrição Complementar: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE COLETA E LIMPEZA DE RESIDUOS LIQUIDOS E
DESOBSTRUÇÃO DE ESGOTO 2023.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 159.371,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:0,01 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: M S SERRA SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 159.371,6500 , com valor negociado a R$
146.684,1600 e a quantidade de 1 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/03/2023
14:06:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M S SERRA SERVICOS LTDA,

CNPJ/CPF: 16.784.818/0001-82, Melhor lance: R$ 159.371,6500

Cancelamento de
adjudicação

28/03/2023
15:18:42 -

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: M S
SERRA SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.784.818/0001-82, Melhor lance: R$

159.371,6500, Motivo: acerto no valor da negociação.

Volta de fase 28/03/2023
15:20:16 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 03/04/2023
13:27:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M S SERRA SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 16.784.818/0001-82, Melhor lance: R$ 159.371,6500, Valor

Negociado: R$ 146.684,1600

Homologado 03/04/2023
14:06:52

ALIF
RODRIGUES DA

SILVA

Fim do documento


